
19/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=511797&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00066/2014 

Às 15:39 horas do dia 17 de novembro de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. IRAN ESMERALDO LEITE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 962/2014,
Pregão nº 00066/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: SISTEMA CIRCUITO FECHADO TV
Descrição Complementar: SISTEMA CIRCUITO FECHADO TV, COMPONENTES CAMERAS P&B,CABO COAXIAL 75
OHMS, FONTE ALIMENTA-, TIPO SISTEMA GRAVAÇÃO DIGITAL HARDWARE E SOFTWARE, APLICAÇÃO
EQUIPAMENTOS DE CFTV
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: CONJUNTO
Valor Estimado: R$ 16.255,7400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: EXTREME SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICO LTDA. - E , pelo melhor lance de R$
16.255,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/11/2014
17:09:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EXTREME SECURITY
COMERCIO DE ELETROELETRONICO LTDA. - E, CNPJ/CPF: 19.780.461/0001-

52, Melhor lance: R$ 16.255,0000

Homologado 17/11/2014
15:39:49

IRAN
ESMERALDO

LEITE

Fim do documento


